

Årsredovisning för

Votum Media AB

556725-8990

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Votum Media AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-22



Annika Waldenström

Verkställande direktör

Årsredovisning för
Votum Media AB
556725-8990

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Votum Media AB, med säte i Karlstad, 556725-8990 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterbolag till Verbum AB, org. nr 556010-2526.

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förlagsverksamhet innefattande utgivning av litteratur samt redigeringsarbeten och formgivning under namnet Votum Media AB.

Under namnet Votum Förlag ges fack- och fotoböcker för vuxna ut inom områden som natur, kultur och människa/samhälle. Under namnet Speja Förlag ges bilderböcker, kapitelböcker och faktaböcker till barn i alla åldrar ut samt produktområdet Barnens bästa bibel.

Därutöver utförs uppdragsproduktion, som bl a producerar böcker till företag/organisationer.

Resultat och ställning

Under räkenskapsåret uppgick bolagets omsättning till 8 620 kkr, vilket innebär en minskning jämfört med de tre föregående åren. Denna nedgång kan huvudsakligen tillskrivas att privatkonsumtion gått ner på grund av lågkonjunktur. Förlaget har under året publicerat färre titlar än tidigare, vilket också har haft en inverkan på omsättningen. Trots den övergripande nedgången i försäljningen fortsätter produktområdet Barnens bästa bibel att vara det mest omsättningsstarka inom förlaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023 (8 mån)	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	8 620	6 677	10 424	12 646
Resultat efter finansiella poster	-1 813	-1 206	209	917
Soliditet, %	30	31	51	46

Eget kapital, belopp kkr

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100		2 761
Årets resultat			-21
Vid årets slut	100		2 740

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under 2024.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	2 761 190
Årets resultat	-21 474
Summa	<u>2 739 716</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:	
	2 739 716
i ny räkning överförs	<u>2 739 716</u>

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		8 620	6 677
Övriga rörelseintäkter		1 107	1 089
		<u>9 727</u>	<u>7 766</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 380	-4 188
Övriga externa kostnader		-4 163	-1 461
Personalkostnader	2	-3 981	-3 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5	-3
Övriga rörelsekostnader		<u>-21</u>	<u>-26</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 550</u>	<u>-8 974</u>
Rörelseresultat		<u>-1 823</u>	<u>-1 208</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-</u>	<u>-</u>
Summa finansiella poster		<u>10</u>	<u>2</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 813</u>	<u>-1 206</u>
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 792	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 792</u>	<u>-</u>
Skatter		-	-
Årets resultat		<u>-21</u>	<u>-1 206</u>

ank=20250625:2025062610750

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	6	11
Summa materiella anläggningstillgångar		6	11
Summa anläggningstillgångar		6	11
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		64	67
Färdiga varor och handelsvaror		6 407	5 716
Summa varulager		6 471	5 783
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 098	2 983
Övriga fordringar		767	452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64	11
Summa kortfristiga fordringar		2 929	3 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	72
Summa kassa och bank		-	72
Summa omsättningstillgångar		9 400	9 301
SUMMA TILLGÅNGAR		9 406	9 312

ank=20250625:2025062610751

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 761	3 967
Årets resultat		-21	-1 206
Summa fritt eget kapital		2 740	2 761
Summa eget kapital		2 840	2 861
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7	236
Leverantörsskulder		893	2 080
Skulder till koncernföretag		3 774	1 680
Övriga kortfristiga skulder		174	204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 718	2 251
Summa kortfristiga skulder		6 566	6 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 406	9 312

ank=20250625:2025062610752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Verbum AB, org. nr 556010-2526, med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas av koncernmoderbolaget Berling Media AB (publ), org nr 556191-0521.

Koncernkonto (cash-pool)

Saldo på koncernkonto (cash-pool) redovisas som koncernmellanhavanden.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas inflyta.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Personal

Personal

	<u>2024-01-01- 2024-12-31</u>	<u>2023-05-01- 2023-12-31</u>
Medelantalet anställda	<u>4</u>	<u>5</u>
Summa	4	5

ank=20250625_2025062610753

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	-	-
Ränteintäkter, övriga	10	2
Summa	10	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24	24
Vid årets slut	24	24
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13	-10
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5	-3
Vid årets slut	-18	-13
Redovisat värde vid årets slut	6	11

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

ank=20250625:2025062610754

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Annika Waldenström
Verkställande direktör & styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Susanna Norlin
Auktoriserad revisor

anK=20250625:2025062610755

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

ANNIKA MARGARETHA WALDENSTRÖM**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Verbum AB**

3cb77d9a-f102-41fe-b087-0d8c7e35f053 - 2025-03-28 19:05:53 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 57eeb5c5-5336-4bbb-814e-44e4fb9f8b33 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Susanna Daniella Norlin**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KPMG AB**

b5be60a3-3ccd-4f1c-b088-7fd8242e25a1 - 2025-03-28 19:23:46 UTC +02:00

BankID / Freja eID - f39115bf-e4f5-4542-9dc1-5125f6dd6fbd - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ank=20250625-2025062610756

authority to sign
representative
custodian

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
nuoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
loresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


